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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 04/09/2023 Hasta:22/09/2023

Fecha: 22/09/2023
Hora: 16:51:55

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACI

02076031
02076036
02003172
02085650
02087893

02079522

02072729
02085650

02825358
02825363
02837409
02839867
02846645

02847835

02850607
02851224

05/09/2023
05/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
19/09/2023

20/09/2023

21/09/2023
21/09/2023

INFORME 000138-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS004
INFORME 000139-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS005
INFORME 000140-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS029
INFORME 000141-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS001
INFORME 000142-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS010

INFORME 000143-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS007

INFORME 000144-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS002
INFORME 000145-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGPSS003

SOLICITO ACTUALIZACION DE ACTO RESOLUTIVO
SOLICITO ACTUALIZACION DE ACTO RESOLUTIVO
SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO

SOLICITO AMPLIACION DE PRESUPUESTO

SOLICITO RECONOCER MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO LA
RECONFORMACION DEL EQUIPO IMPULSOR DE LAS REDES
INTREGRADAS DE SALUD.

SOLICITO INVESTIGACION SOBRE PRESUNTA FALTA
ADMINISTRATIVA

REMITO FORMATO N° 6 DE SEGUIMIENTO AL POL.

REMITO POI PARA SU REVISION Y APROBACION

DIRECCION REGIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO
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